
长运冷链首期光伏发电项目和黄埔现代物流光伏发电项目

联合采购项目中标候选人公示

长运冷链首期光伏发电项目和黄埔现代物流光伏发电项目联合采购项目（交易中心项目编

号：JG2025-2418；招标人项目编号：CFZ2025002）的招标评标工作已经结束，评标委员会经

评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2025 年 07 月 02

日 00:00 至 2025 年 07 月 05 日 00:00 止），具体内容如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
江门市大光明能源服务

有限公司

中时讯通信建设有限公

司

江门市创明电力工程有

限公司

投标总报价（元） 5906586.30 5675497.16 5887673.92

资质能力条件 见附件 见附件 见附件

工期

（1）长运冷链首期光伏

发电项目：总工期 80 个

日历天（含节假日），

在本合同签署后发包人

正式发出开工令起计

算，投标人应在 50 个日

历天内完成本项目结构

加固、光伏系统的安装

等施工，完成施工后的

30 个日历天内完成本项

目光伏系统的调试、并

网工作。

（2）黄埔现代物流光伏

发电项目：总工期 80 个

日历天（含节假日），

在本合同签署后发包人

正式发出开工令起计

算，投标人应在 50 个日

历天内完成本项目结构

加固、光伏系统的安装

等施工，完成施工后的

30 个日历天内完成本项

目光伏系统的调试、并

网工作。

（1）长运冷链首期光伏

发电项目：总工期 80 个

日历天（含节假日），

在本合同签署后发包人

正式发出开工令起计

算，投标人应在 50 个日

历天内完成本项目结构

加固、光伏系统的安装

等施工，完成施工后的

30 个日历天内完成本项

目光伏系统的调试、并

网工作。

（2）黄埔现代物流光伏

发电项目：总工期 80 个

日历天（含节假日），

在本合同签署后发包人

正式发出开工令起计

算，投标人应在 50 个日

历天内完成本项目结构

加固、光伏系统的安装

等施工，完成施工后的

30 个日历天内完成本项

目光伏系统的调试、并

网工作。

（1）长运冷链首期光伏

发电项目：总工期 80 个

日历天（含节假日），

在本合同签署后发包人

正式发出开工令起计

算，投标人应在 50 个日

历天内完成本项目结构

加固、光伏系统的安装

等施工，完成施工后的

30 个日历天内完成本项

目光伏系统的调试、并

网工作。

（2）黄埔现代物流光伏

发电项目：总工期 80 个

日历天（含节假日），

在本合同签署后发包人

正式发出开工令起计

算，投标人应在 50 个日

历天内完成本项目结构

加固、光伏系统的安装

等施工，完成施工后的

30 个日历天内完成本项

目光伏系统的调试、并

网工作。

质量标准
根据第五章《发包人要

求》、施工图纸及工程

根据第五章《发包人要

求》、施工图纸及工程

根据第五章《发包人要

求》、施工图纸及工程



量清单的要求和现行国

家以及广东省、广州市

或行业的工程建设标

准、规范的要求，确保

工程质量，工程质量要

求达到合格质量标准。

一次性验收合格。

量清单的要求和现行国

家以及广东省、广州市

或行业的工程建设标

准、规范的要求，确保

工程质量，工程质量要

求达到合格质量标准。

一次性验收合格。

量清单的要求和现行国

家以及广东省、广州市

或行业的工程建设标

准、规范的要求，确保

工程质量，工程质量要

求达到合格质量标准。

一次性验收合格。

项目负责人姓名

及资格证书编号

梁志兴

粤 2442019202001604、

粤建安 B（2020）

0003116

杨旭丹

粤 1442017201848347、

粤建安 B（2019）

0001555

吴侃斌

粤 2442021202121951、

粤建安 B（2023）

0021483

项目负责人类似

项目业绩（名称）

1、广东博森新材料有限

公司光伏发电项目施工

图设计、施工总承包

（EPC）；

2、广东荣曜智能装备有

限公司光伏发电项目工

程；

3、鹤山市工业投资有限

公司（装机容量

1200kWp）分布式光伏发

电项目

1、佛山市西豪江糖制品

有限公司499.4KWp分布

式光伏发电项目；

2、广州番禺美特包装有

限公司1644.81kWp分布

式光伏发电项目

1、江门市新会华侨实验

小学光伏发电项目-设

计、施工总承包（EPC）

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人

对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自

收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。 投标人或其他

利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投

诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广州公交集团创新服务有限公司

联系人:柳工、陈工

联系电话:15013911511、18826480900

招标投标监督部门：广州公交集团创新服务有限公司产权管理中心

联系电话:020-83528384

联系地址:广东省广州市黄埔区黄埔大道东 884 号 30 楼

招标人名称：广州公交集团创新服务有限公司

日 期： 2025 年 07 月 01 日



附件：

资质能力条件及企业业绩

单位名称
江门市大光明能源服

务有限公司

中时讯通信建设有限

公司

江门市创明电力工程

有限公司

企业资质情况及资质

证书编号

1、类型：电力工程施

工总承包、等级：二

级、证书号：

D244831028；

2、类型：承装类《承

装（修、试）电力设

施许可证》、等级：

五级、证书号：

6-1-00190-2005；

3、类型：安全生产许

可证、证书号：（粤）

JZ 安许证字

[2023]024321

1、类型：电力工程施

工总承包、等级：二

级、证书号：

D244040484；

2、类型：承装类《承

装（修、试）电力设

施许可证》、等级：

四级、证书号：

6-1-00104-2017；

3、类型：安全生产许

可证、证书号：(粤)JZ

安许证字〔2023〕

002956

1、类型：电力工程施

工总承包 等级：二

级、证书号：

D244803394；

2、类型：承装类《承

装（修、试）电力设

施许可证》、等级：

三级、证书号：

6-1-00047-2010；

3、类型：安全生产许

可证、证书号：（粤）

JZ 安许证字

[2023]020399

企业业绩

1、广东博森新材料有

限公司光伏发电项目

施工图设计、施工总

承包（EPC）；

2、广东宏业新能源科

技有限公司耀江、鸿

业分布式光伏发电

EPC 工程；

3、江门市新会区审计

局光伏发电项目-设

计、施工总承包；

4、鹤山市工业投资有

限公司（装机容量

1200kWp）分布式光伏

发电项目；

5、江门市新会区妇幼

保健院（新院）光伏

发电项目

1、佛山市西豪江糖制

品有限公司 499.4KWp

分布式光伏发电项

目；

2、广州番禺美特包装

有限公司 1644.81kWp

分布式光伏发电项

目；

4、广州三池汽车配件

有限公司 2370.75KWp

分布式光伏发电项

目；

5、广东盛祥新材料科

技有限公司(一

期)3.479MW 屋顶分布

式光伏发电工程

1、江门市新会区崖门

镇黄冲小学光伏发电

项目；

2、江门市新会华侨实

验小学光伏发电项

目；

3、江门市新会区崖门

镇仙洞学校光伏项

目；

4、江门市新会区大泽

镇沙冲小学光伏项目


	长运冷链首期光伏发电项目和黄埔现代物流光伏发电项目联合采购项目（交易中心项目编号：JG2025-24

		2025-07-01T14:39:41+0800
	广州公交集团创新服务有限公司


		2025-07-01T14:40:21+0800
	广州公交集团创新服务有限公司


		2025-07-01T14:40:21+0800
	广州公交集团创新服务有限公司


		2025-07-01T14:40:21+0800
	广州公交集团创新服务有限公司




